



رهبر معظم انقلاب در دیدار
دانش آموزان و دانشجویان تأکید کردند:
**آمریکا و رژیم صهیونیستی
قطعاً پاسخ دندان شکن
دریافت خواهند کرد**

زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی
یکشنبه ۱۳ آبان ۱۴۰۳
۱ جمادی الاولی ۱۴۴۶
۳ نوامبر ۲۰۲۴
شماره ۴۲۱۶
۸ صفحه
سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

حمل و نقل پاک، نفس شهرها را تازه می کند

نوسازی ناوگان اتوبوسرانی اصفهان؛ اولویت اول



نیمه پنهان مشکلات بازار تاریخی و فرهنگی اصفهان

کاسبی کسبه با اجاره ویتترین!



تسهیل تردد در خروجی
شمال اصفهان با
تعریض پل شهید هنیه



نیازی به واردات
سوخت هواپیما
نداریم



لزوم مشخص کردن حوزه
بهره بردار برای رونق بخشی
به پروژه سالن اجلاس



مروری بر آنچه در ایستگاه
دوم برای سرشنینان قطار
شماره ۲۴ لیگ برتر رخ داد؛
**بازگشت سپاهان
به صدر و استعفای
سکانداران دو تیم
اصفهانی**

۷۲ میلیون مترمکعب آب در استان اصفهان
صرفه جویی شد

کاشان مسئول سرمایه گذاری مجمع
شهرهای تاریخی کشور شد



رواج اجاره تک اتاق در بازار مسکن اصفهان
پدیده پاییز ۱۴۰۳!

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان خبر داد

تسهیل تردد در خروجی شمال اصفهان با تعریض پل شهید هنیه



مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: با تعریض پل شهید هنیه (شریعتی) که طول آن حدود ۱۴۰۰ متر بوده و عرض آن از ۷ متر به حدود ۱۷ متر افزایش یافته است، تردد در این منطقه بهبود یافته است.

مهدی سلطان آقایی در گفت و گو با «ایمنا» با اشاره به پروژه های اخیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان که طی روزهای گذشته با حضور شهردار اصفهان افتتاح شده و آغاز به کار کرده است، اظهار کرد: چند پروژه اصلی در این منطقه اجرا شده است که از مهم ترین آن ها تعریض پل شهید هنیه است.

وی افزود: این پل که پیش از این با نام شریعتی یا پل ورزشکار شناخته می شد، با نظر شورای اسلامی شهر به پل شهید اسماعیل تغییر نام داد؛ این پل به عنوان یکی از نقاط گلوگاه ترافیکی در خروجی شمال شهری اصفهان به شمار می رفت و معمولاً در محورهای کاوه و بلوار سید حسن نصر... موجب ایجاد ترافیک می شد.

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان تأکید کرد: با تعریض این پل که طول آن حدود ۱۴۰۰ متر بوده و عرض آن از ۷ متر به حدود ۱۷ متر افزایش یافته است، تردد در این منطقه بهبود یافته است.

سلطان آقایی گفت: به طور متوسط حدود ۱۰ متر به عرض پل شهید هنیه افزوده شد و هم اکنون خروجی شمال اصفهان با سرعت و روانی بیشتری انجام می شود و شاهد ترافیک های گذشته نیستیم.

وی ادامه داد: از دیگر پروژه های مهم منطقه می توان به ساماندهی خیابان ۲۲ بهمن اشاره کرد که حداقل خیابان کاوه تا خیابان اشراق جنوبی قرار دارد؛ این خیابان که در وسط آن مادی قرار گرفته، پیش از این تنها از یک سمت آن برای رفت و آمد استفاده می شد و به دلیل نبود پیاده رو، عابران و خودروها تداخل داشتند.

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: در این پروژه، مادی ساماندهی

آغاز عملیات بازسازی نخستین هتل پایانه کشور در اصفهان

مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان با بیان اینکه شهر اصفهان تنها شهر کشور است که در محل دو پایانه خود (کاوه و صفه) هتل دارد، اظهار کرد: هتل پایانه کاوه یکی از هتل های دارای قدمت بیش از ۳۰ سال و دو ستاره شهر اصفهان است که به تازگی به منظور بهسازی و نوسازی به مدت یک ماه هم زمان با ارائه خدمات اقامت، نونوار و به روز رسانی می شود. ابوالفضل توکلی در گفت و گو با «ایمنا» تأکید کرد: هتل پایانه کاوه دارای ظرفیت ۸۵ تخت در سه طبقه و ۲۶ اتاق است که به منظور ارائه خدمات بهتر به مسافران به ویژه در ایام نوروز و تابستان در راستای رونق گردشگری و اسکان ارزان قیمت مسافران با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال تحت عملیات تعمیرات و بهسازی با همکاری بخش خصوصی قرار گرفته است. وی با بیان اینکه این عملیات عمرانی به مدت یک ماه و تا پایان آذر سال جاری انجام می شود، گفت: آمادسازی، تعمیرات،

زاینده رود
zayanderoodonline.ir

خبر در زاینده رود منتشر است

سازمان آگهی های

روزنامه زاینده رود

۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸



دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان:

تقویت معنویت در فضای شهری گلپایگان ضروری است



دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان گفت: معنویت در گلپایگان نسبت به برخی از شهرها جایگاه بهتری دارد اما تقویت و ارتقای این امر در فضای شهری نیز ضروری است. به گزارش «مهر»، حجت الاسلام محسن مظاهری در جلسه ستاد امر به معروف شهرستان گلپایگان اظهار کرد: امت اگر صالح نباشند خودسازی نکنند زمینه برای ظهور حضرت ابی صالح المهدی (عج) فراهم نخواهد شد البته که این زمینه سازی می‌تواند فردی هم باشد و انسان با خودسازی خود باعث شده ظهور برای او اتفاق افتاده و درک حضور و همراهی با امام زمان (عج) را دارد و حضرت برای او غایب نیست. وی تصریح کرد: زمینه سازی ظهور در بلاد هم صدق می‌کند هر شهر می‌تواند به واسطه مردم و انسان‌های مؤمنی که در آن زندگی می‌کنند یک فضا و یک قابلیت برای درک موقعیت حضرت ولی عصر (عج) را داشته باشد و آن شهر مهدوی باشد.

دبیر ستاد امر به معروف اصفهان افزود: در استان اصفهان شهرهایی وجود دارد که معنویت مردمان آن متفاوت از شهرهای دیگر است که یکی از این شهرها گلپایگان است که داری مردمی متدین و معتقد و همچنین روح ایمان و معنویت در این شهر جریان است.

حجت الاسلام مظاهری با اشاره به ارتقای این معنویت در شهر بیان کرد: باید مدیران شهری در تبلیغات شهری و فضاسازی محیطی به گونه‌ای برنامه ریزی کنند که این معنویت را دل اهالی زنده نگه دارند و در مسافرها هم ایجاد کنند.

وی به خصوصیات استان اصفهان در بیان رهبری اشاره و تأکید کرد: مقام معظم رهبری استان اصفهان را دارای شهری‌هایی ایرانی و اسلامی و شهر ایمان، ایثار و مذهب معرفی می‌فرماید که برای هراسفغانی افتخار بسیار بزرگی است که رهبر انقلاب اینگونه اصفهان را معرفی می‌نمایند پس وظیفه ما حفظ این خصوصیات و تلاش برای ارتقای آنها است.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان به پیشگیری در خصوص آسیب‌های اجتماعی اشاره کرد و گفت: دشمن در حال مبارزه با ایران اسلامی در محروم‌های مختلف است و بیشتر آسیب‌های اجتماعی که در جامعه وجود دارد به واسطه جنگ نرم دشمنان نظام اسلامی است که متأسفانه ما به جای اینکه به فکری پیشگیری باشیم خود را درگیر آسیب‌ها کرده ایم که این یک اشتباه بسیار بزرگ است.

وی در ادامه تصریح کرد: باید به چرایی ایجاد آسیب‌ها پرداخت مثلاً رانر ازدواج باید برای زوج‌ها قبل و بعد ازدواج دوره‌های مهارتی زندگی برقرار کرد تا دو جوانی که می‌خواهند تشکیل خانواده و زندگی را شروع کنند درک و معرفت و تقاهم در خصوص مشکلاتی که در آینده برای زندگی به

وجود می‌آید را داشته باشد. حجت الاسلام مظاهری به وجود آسیب‌هایی در دستگاه‌های حاکمیتی اشاره کرد و بیان کرد: رسالت همه مدیران دستگاه‌های حاکمیتی و اجرایی این است که برای کارمندان و کارکنان خود جلسات آموزشی تحکیم خانواده برگزار کنند تا دچار آسیب‌های خانوادگی در اجتماع نشوند.

وی به احصای معروفات و منکرات شهرستان گلپایگان اشاره کرد و افزود: ستاد امر به معروف شهرستان باید معروفات و منکرات را احصاء کند و با توجه به روحیه دینی و مذهبی مردم شهرستان گلپایگان مدیریت شهری باید در راستای ارتقای معروفات شهرستان در فضا سازی‌های شهری تلاش کند.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان تصریح کرد: وظیفه ستاد امر به معروف و نهی از منکر نظارت بر اجرای قوانین مصوب و همچنین قوانین شرع مقدس اسلام که هر جایی تخلفی صورت می‌گیرد مطالبه‌گری خواهد کرد.

حجت الاسلام مظاهری به اهمیت تشکیل شوراهای امر به معروف اشاره کرد و بیان کرد: طبق قانون مجلس شورای اسلامی تمام دستگاه‌ها حاکمیتی باید شورای امر به معروف تشکیل دهند که این شورا دو رسالت دارد. دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان اظهار کرد: رسالت اول دستگاهی است، همان رسیدگی به کارکنان دستگاه در محروم‌های مختلف و رسالت دوم، رسالت اجتماعی است که وظیفه خدمت رسانی در آن زمینه به مردم دارد در این راستا تقویت معروفات و فرهنگ‌سازی برای مردم و مانع شدن از منکرات اجتماعی وظیفه دستگاه است.

اخبار

کشف ۲۴ هزار لیتر گاز وئیل به ارزش ۵ میلیارد ریال در ناین

فرمانده انتظامی شهرستان ناین گفت: از بازرسی سه دستگاه کامیون مشکوک در محروم‌های مواصلاتی ناین ۲۴ هزار و ۴۰۰ لیتر گاز وئیل قاچاق کشف شد. احسان بدیعیان در گفت‌وگو با «ایسنا»، اظهار کرد: مأموران انتظامی این فرماندهی حین کنترل محروم‌های مواصلاتی به ۳ دستگاه کامیون مشکوک شدند و برای بررسی آنها را متوقف کردند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی به بازرسی از این خودروها پرداخته و موفق شدند ۲۴ هزار و ۴۰۰ لیتر گاز وئیل که به صورت غیر مجاز و خارج از شبکه قانونی توزیع، حمل می‌شد را کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان ناین ارزش سوخت مکشوفه را ۵ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: در این رابطه سه فرد متخلف شناسایی که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

مستندنگاری یک قطعه پرزنده کاکایی صورتی در کاشان

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کاشان از مشاهده و مستندنگاری یک قطعه پرزنده کاکایی صورتی در شهر کاشان خبر داد. الهیار دولت خواه در گفت‌وگو با «ایسنا»، اظهار کرد: کاکایی صورتی، یک گونه آبی ایران است که در حوض‌های ذخیره آب شهرداری کاشان توسط علی خالویی، فعال زیست محیطی شناسایی و مستندنگاری شده است. وی افزود: زیستگاه کاکایی صورتی در مناطق ساحلی، آب‌های داخلی و مصب‌ها است که به صورت گروه‌های کوچک و بزرگ و به‌سری می‌پرند و همراه با پرستوهای دریایی در سواحل گلی دیده می‌شود و در کنار رودخانه‌ها و حاشیه باتلاق‌ها آشیانه می‌کند. رئیس اداره محیط زیست کاشان با اشاره به مشخصات ظاهری کاکایی صورتی تصریح کرد: سر و روتنه، دم و سطح زیرین بدن این گونه دریایی سفید رنگ است با کمربند و پال‌ها خاکستری که انتهای شاهرهای اولیه بال‌ها به رنگ سیاه است. دولت‌خواه نسبت به نگهداری از پرزندگان بیماری‌ها مجروح هشدار داد و افزود: شهروندان با مشاهده گونه‌های مهاجر، با اداره حفاظت محیط زیست شهرستان تماس گرفته و پرزندگان یا حیوانات مجروح را به کارشناسان این اداره تحویل دهند.

بزرگ‌ترین قاچاقچی چوب در اردستان دستگیر شد

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان اردستان از دستگیری بزرگ‌ترین قاچاقچی چوب‌های تاغ در این شهرستان خبر داد. مجید خداپرستان در گفت‌وگو با «ایسنا»، اظهار کرد: در اجرای طرح برخورد با قاچاق چوب و جلوگیری از تخریب منابع ملی و طبیعی، چهارشنبه شب تیم یگان حفاظت اداره منابع طبیعی با کمک کشتیک‌های شب، قروق بان و مخبرین محلی بعد از حدود دو ماه که یک قاچاقچی را زیر نظر داشتند موفق به دستگیری بزرگ‌ترین قاچاقچی چوب درختان تاغ در اردستان شدند. وی با بیان اینکه این قاچاقچی سابقه دار در سنوات گذشته نیز دستگیر شده بود و پرونده قضایی داشت، افزود: چهارشنبه شب از قاچاقچی متخلف ۷۷۰ کیلوگرم چوب درختان سبز تاغ که هر کدام بالای ۳۰ سال سن داشتند کشف و ضبط شد. وی در خصوص مجازات قاچاقچیان چوب تصریح کرد: قانون برای مجازات این افراد حد و مرزی را مشخص کرده است و علیرغم اینکه در یک سال گذشته جریمه‌ها سه برابر شده است ولی هنوز بازدارنده نده نیست. خداپرستان با اشاره به اینکه قانون یک کشف هر کیلوگرم زغال ۱۵۰ هزار تومان و هر کیلوگرم چوب درخت ۵۷ هزار تومان جریمه در نظر گرفته، افزود: اصولاً قوانین کنونی حفاظت و بهره‌برداری از منابع طبیعی جایگزینی قاچاقچیان چوب نیست و تناسبی بین جرم و جزا وجود ندارد، زیرا در عمل درخت ۳۰ ساله به طور کامل نابود شده و تبدیل به چوب شده است. وی اضافه کرد: متناسب نبودن تعرفه جریمه با قیمت روز چوب موجب شد که منابع طبیعی به عنوان ثروت ملی متأسفانه با اقدامات سودجویانه برخی افراد به مخاطره بيفتد. نیروهای این اداره برای حفاظت از عرصه‌ها و جلوگیری از قاچاق چوب به صورت شبانه‌روزی در آماده باش کامل هستند. وی قطع درختان تاغ و قاچاق چوب را مهم‌ترین معضلات اداره منابع طبیعی عنوان کرد و گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون پنج پرونده دستگیری و کشفیات چوب توسط یگان حفاظت اداره منابع طبیعی اردستان تشکیل شده و از متخلفان قاچاق چوب حدود ۵ تن چوب قاچاق کشف و ضبط شده است.

خبر روز

فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان:

برگزاری یادواره‌ها باعث ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه می‌شود

فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان گفت: برگزاری یادواره‌ها و گنگره‌های شهدا باعث ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا خواهد شد. به گزارش «ایمنا»، سردار سرتیپ پاسدار مجتبی فدا شامگاه پنجشنبه در یادواره سرداران و بیش از ۴۵۰ شهید شهرستان تیران و کرون اظهار کرد: نسل جدید و آیندگان باید با پیام و مفاهیم ایثار و شهادت آشنا بشوند که در این مسیر تولید محتوا چند رسانه‌ای و فرهنگی کارساز خواهد بود. وی افزود: پیشکسوتان دفاع مقدس خاطرات خود را بیان و در اختیار تولیدکنندگان محتوای فرهنگی و هنری قرار دهند تا از فراموش شدن یاد شهدا و انحرافشان جلوگیری شود. فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج) استان با بیان اینکه صاحبان فن قادر به تولید محتوای دیجیتال، آثار هنری، کتاب و برنامه‌های مورد توجه نسل جدید هستند، تصریح کرد: یادواره‌ها و گنگره‌های شهدا از جمله دیگر اقدامات در مسیر ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا به حساب می‌آید. سردار فدا یادآور شد: بیان عملکرد هر منطقه در دوران دفاع مقدس به تبیین نقش هر محله، شهر و روستا در دوران دفاع مقدس کمک می‌کند. وی با بیان اینکه دفاع از نظام و ارزش‌ها بر عهده مردم گذاشته شده، تصریح کرد: ملت ایران در انجام این مسئولیت در ۴۵ سال گذشته به خوبی نقش خود را بر اساس توانایی‌های خود ایفا کرده‌اند. وی با بیان اینکه فرهنگ شهادت طلبی و آزادی‌خواهی در منطقه به واسطه انقلاب اسلامی گسترش یافته است، خاطر نشان کرد: ملت‌های دنیا ایستادگی در برابر ظلم را از ملت ایران آموخته‌اند و دشمن را شکست داده و اهداف خود را دنبال می‌کنند. سردار فدا اضافه کرد: بیداری در دنیا ایجاد شده و جمعی از جوانان کشور آمریکا حامی ملت‌های مظلوم شده‌اند.

طرح نیمه‌کاره مصلی اردستان تکمیل شود

امام جمعه اردستان پروژه مصلی این شهرستان را سرمایه عظیم ملی خواند و گفت: مسئولان برای تکمیل این پروژه همت کرده و پیگیری‌های لازم را انجام دهند. به گزارش «مهر»، حجت الاسلام والمسلمین حسن دهشیری در خطبه‌های نماز جمعه اردستان ضمن دعوت به تقوای الهی، اظهار کرد: اتفاق مسلمانان، در راه خدا است و برای مشهور شدن نیست همچنین برای اتفاق خود منت نمی‌گذارند که چنین کسانی اجر آنان در نزد پروردگار محفوظ است و پاداش خود را دارند. وی افزود: حاکمان اسلامی که بر مسلمانان حکمرانی دارند یک‌سری وظایف دارند که یکی از آنان چشم‌پوشی از خطاها است و اگر حاکمی اشتباهی از مردم خود دید چشم‌پوشی کند البته اگر خطا فاحش بوده و به ضرر جامعه اسلامی باشد باید از آن جلوگیری کرد. امام جمعه اردستان در خصوص پروژه مصلی اردستان که چندین سال است همچنان تکمیل نشده، گفت: این یک سرمایه عظیم ملی است و می‌تواند کاربری‌های بسیاری را برای شهرستان داشته باشد که در این راستا از مسئولان درخواست برای تکمیل این پروژه همت کرده و پیگیری‌های لازم را انجام دهند.



ظرفی گفت: در جریان طرح مبارزه با مگس مدیترانه‌ای ۳۰۰ عدد تله دلتا، ۲۰۰ عدد قرص سرتانکسین، ۳۰۰ عدد فرمون جنسی، ۴۰۰ عدد چسب زرد جهت ردیابی، ۱۰۰ لیتر مالتیون و ۲۵۰ لیتر پروتئین هیدرولیزات جهت شکار انبوه با نظارت کارشناسان جهاد کشاورزی، در میان باغداران توسط دهباران توزیع شد.

فرماندار شهرستان طنلز اعلام کرد

کاهش خسارات مگس مدیترانه‌ای در باغات شهرستان طننز

فرماندار شهرستان طنلز گفت: با اجرای طرح مبارزه با مگس مدیترانه‌ای میزان خسارت ناشی از این آفت به کمتر از ۱۵ درصد کاهش یافت. به گزارش «ایمنا»، محمد ظریفی اظهار کرد: مگس میوه مدیترانه‌ای سال گذشته خسارات فراوانی را به باغات شهرستان وارد کرد و امسال هم حضور چند برابری داشت و می‌توانست خسارت وحشتناکی به کشاورزی و باغداری شهرستان وارد کند که جبران ناپذیری شد. وی افزود: طرح مبارزه با مگس مدیترانه‌ای از اردیبهشت ۱۴۰۳ تاکنون در بیش از ۳۵۰۰ هکتار از باغ‌های شهرستان با موفقیت به اجرا درآمد و تعداد

آگهی مزایده



مدیریت شعب بانک تجارت استان در نظر دارد: چمن مصنوعی و سالن ورزشی سروپوشیده خود واقع در خیابان کاوه، خیابان دکتر باهنر، انتهای کوچه شماره ۳ مقابل مسجد ام البنین راه، از طریق برگزاری مزایده به افراد واجد شرایط واگذار نماید. لذا مقتضی است اشخاص متقاضی جهت دریافت مدارک مزایده **از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۳ حداکثر تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۶** به دایره تدارکات و مهندسی بانک به نشانی: **خیابان شیخ بهایی، نبش خیابان آذر مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۰۷۷۲۲۳۳۳۰۳ - ۰۲۲۴۳۴۳۸۷۹ تماس حاصل فرمایند.**

مدیریت شعب بانک تجارت استان اصفهان

در سال جاری؛

۷۲ میلیون مترمکعب آب در استان اصفهان صرفه جویی شد

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان از صرفه جویی ۷۲.۵ میلیون مترمکعب آب در استان طی سال جاری با اصلاح و تعدیل پروانه‌های بهره‌داری چاه‌ها خبر داد.

به گزارش «مهر»، احمدرضا صادقی با بیان اینکه در سال جاری ۹۲۲ کنتور هوشمند روی چاه‌های آب در استان نصب شده است، اظهار کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا کنون همچنین یک‌هزار و ۴۱۴ پروانه بهره برداری چاه‌های کشاورزی اصلاح و تعدیل شد. وی تصریح کرد: حجم آب صرفه جویی شده از محل اصلاح و تعدیل پروانه‌ها ۷۲.۵ میلیون مترمکعب است. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان تصریح کرد: مهم‌ترین اقدام جهت مقابله با ندادن افت سطح آب زیرزمینی اجرای پروژه‌های طرح احیا و تعادل بخشی است که توسط دفتر حفاظت منابع آب زیرزمینی شرکت آب منطقه‌ای اصفهان اجرا و پیگیری می‌شود. صادقی خاطر نشان کرد: تجهیزات مکان‌یاب (GPS) روی همه دستگاه‌های حفاری استان نصب شده است و نظارت بر این دستگاه‌های حفاری به صورت مستمر انجام می‌شود.

وی تصریح کرد: از مجموع ۳۵ محدودهمطالعاتی در استان اصفهان، ۱۰ محدودده در شرایط ممنوعه بحرانی و ۱۹ محدوددهی در شرایط ممنوعه قرار دارد و تغییرات آب و هوایی و وجود چاه‌های غیرمجاز و برداشت بی‌رویه از منابع آب‌های زیرزمینی مهم‌ترین علت بحرانی شدن وضعیت محدودده‌های مطالعاتی استان اصفهان است. صادقی افزود: عملکرد پرو و مسلوب المنفعه کردن چاه‌های غیرمجاز در سال جاری ۴۶۷ مورد است. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای اصفهان، حجم آب صرفه جویی شده از محل پرو و مسلوب المنفعه نمودن چاه‌های غیرمجاز را بیش از ۲.۹ میلیون مترمکعب اعلام کرد.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران:

نیازی به واردات سوخت هواپیما نداریم

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران روند مصرف سوخت در ناوگان هوایی کشور را افزایش اعلام کرد و گفت: با توجه به توان پالایشگاه‌های داخلی در این زمینه واردات نداریم.

به گزارش «ایمنا» و به نقل از وزارت نفت، کرامت ویس کریمی در برنامه میز اقتصاد سیما با بیان اینکه مقدار تولید سوخت هوایی در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به‌طور میانگین روزانه حدود ۴ میلیون لیتر بوده است، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۱ بیش از یک میلیارد و ۴۶۷ میلیون لیتر به ۱۹۸ هزار فروند هواپیما و در سال ۱۴۰۲ بیش از یک میلیارد و ۴۶۳ میلیون لیتر به ۲۰۱ هزار فروند هواپیما تحویل شده است. وی با بیان اینکه روند مصرف سوخت در ناوگان هوایی کشور هر ساله صعودی است، افزود: نرخ سوخت برای ایرلاین‌های داخلی بر اساس مصوبه سال ۱۳۹۴ هجرت وزیران ۶۰۰ تومان و به صورت یارانه‌ای و برای ایرلاین‌های خارجی و پروازهای باری به صورت آزاد محاسبه می‌شود.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران تصریح کرد: در سال ۱۴۰۱ بیش از یک میلیارد و ۴۶۷ میلیون لیتر سوخت هوایی را با نرخ ۶۰۰ تومان به شرکت‌های ایرلاین داخلی تحویل داده‌ایم، همچنین در این بازه زمانی ۱۰۷ میلیون لیتر سوخت نیز به ایرلاین‌های خارجی و هواپیماهای باری با نرخ آزاد تحویل شده است.

ویس کریمی با اشاره به اینکه ۸۶ درصد سوخت هوایی تولید شده در کشور به ایرلاین‌های داخلی و ۱۴ درصد به ایرلاین‌های خارجی و باری تحویل داده شده است، بیان کرد: این رقم در سال ۱۴۰۲ در بخش ایرلاین‌های داخلی ۹۱ درصد و در بخش ایرلاین‌های خارجی و باری ۹ درصد بوده است. وی درباره چگونگی تأمین سوخت هوایی در کشور گفت: سوخت هوایی مورد نیاز کشور از پالایشگاه‌های داخلی تأمین می‌شود و با توجه به توان کشور نه تنها نیاز به واردات نداریم بلکه در برخی مواقع صادرات به کشورهای همجوار داشتیم. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران تأکید کرد: تاکنون گزارشی درباره قاچاق سوخت هوایی در کشور نداشته‌ایم، زیرا شرایط تولید و توزیع آن خاص است.



بهداشتی اشتراکی مجهز هستند. جالب این است برخلاف گذشته که اقساری مانند دانشجویان تنها متقاضی اتاق‌های استیجاری در اصفهان نیستند و بسیاری از خانواده‌ها به اجاره یک اتاق خواب اکتفا کرده‌اند. این املاک با توجه به متراژ به یک خانواده دو تا چهار نفری اجاره داده می‌شود.

■ منظره اجاره یک اتاق در نصف‌جان

اجاره یک اتاق در آپارتمان‌های اصفهان به کرایه ماهانه دو تا پنج میلیون تومان نیاز دارد و حداکثر بودجه مورد نیاز برای ودیعه ۵۰ میلیون تومان است. افراد می‌توانند با بودجه مدنظر خود در مناطق مختلف اصفهان یک اتاق اجاره کنند و این املاک به محله‌هایی خاصی از شهر محدود نیستند. جزئیات آگهی‌های اجاره اتاق در آپارتمان‌های اصفهان نشان می‌دهد این اتاق‌های استیجاری در بازار مسکن اصفهان متراژ ۲۰ تا ۵۰ مترمربعی دارد و اکثر آن‌ها دارای سرویس بهداشتی و درب ورود و خروج جداگانه نیستند. برای نمونه مالکی یک اتاق ۲۲ مترمربعی در آپارتمان ۱۱۰ مترمربعی خود واقع در آئینه خانه را با رهن ۲۰ میلیون تومان و اجاره ماهانه دو میلیون و ۵۰۰ هزار تومان آگهی کرده است که این اتاق مجهز به سرویس بهداشتی جداگانه بوده و به یک خانواده حداکثر سه نفره با سروصدای کم اجاره داده می‌شود.

بررسی جدیدترین آگهی‌های رهن و اجاره منتشر شده در پلتفرم‌های آنلاین نشان می‌دهد مالکان زیادی در اصفهان به دنبال یافتن یک خانواده دو تا چهار نفره برای اجاره یکی از اتاق‌های آپارتمان شخصی خود هستند تا از این طریق، کسب درآمد کنند.

به گزارش «ایرسان»، شرایط بازار رهن و اجاره هر روز دستخوش تغییراتی می‌شود به طوری که رهن کامل یک آپارتمان ۱۰۰ تا ۱۴۰ مترمربعی در اکثر مناطق شهر به بودجه یک تا سه میلیارد تومانی نیاز داشته باشد و یا اجاره ماهانه آپارتمان‌های اقتصادی شهر با پایه حقوق اداره کار برابری کند. به دنبال این موضوع مستأجران زیادی در تکاپوی یافتن هم‌خانه افتادند تا به صورت اشتراکی اجاره‌های ملک را پرداخت کنند. ولی بازار مسکن اصفهان در پاییز ۱۴۰۳ با پدیده‌ای مواجه شده است و بررسی جدیدترین آگهی‌های منتشر شده در پلتفرم‌های آنلاین نشان می‌دهد مالکان برای کسب درآمد و هماهنگ کردن دخل و خرج خود به دنبال هم‌خانه می‌گردند تا در یک خانه به صورت اشتراکی زندگی کنند و مستأجر اجاره ماهانه خود را به مالک بپردازد! بر اساس جزئیات این آگهی‌ها مالکان فقط یک اتاق در منزل شخصی خود را برای اجاره آگهی کرده‌اند. این اتاق‌های اجاره‌ای به صورت سوئیت با حداقل امکانات ممکن طراحی شده‌اند که به ندرت سرویس بهداشتی و درب و ورود خروج جداگانه دارند و اکثر آن‌ها به سرویس

حمل‌ونقل پاک، نفس شهرها را تازه می‌کند

نوسازی ناوگان اتوبوسرانی اصفهان؛ اولویت اول



آن‌ها برای مردم آسان است. مدیرکل مطالعات و برنامه‌ریزی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان تصریح می‌کند: طراحی و اجرای نظام‌های حمل‌ونقلی برای استفاده افراد کم‌توان (معلولان، کودکان، سالمندان)، ارتقای ایمنی سامانه حمل‌ونقل شهری، افزایش اعتماد و اطمینان شهروندان به وسایل نقلیه عمومی، ارتقای شاخص‌های عدالت در حمل‌ونقل، احداث پارکینگ‌های حاشیه‌ای و غیرحاشیه‌ای در مکان‌های متناسب با محدوددهای ترافیکی، به حداقل رساندن آلودگی‌های صوتی و زیست‌محیطی، به حداقل رساندن پیامدهای نا مطلوب سیستم حمل‌ونقل شهری بر آثار تاریخی، فرهنگی و هنری، سهولت دسترسی گردشگران به آثار تاریخی، فرهنگی و هنری و ایجاد یا معرفی جاذبه‌های جدید گردشگری و تفریحی در نقاط مختلف شهر به‌منظور کاهش تراکم در مرکز شهر منجر به توسعه حمل‌ونقل پایدار در شهر اصفهان می‌شود.

■ هدف استفاده از حمل‌ونقل عمومی کاهش آلودگی است

مرتضی رنجبران، کارشناس حمل‌ونقل و ترافیک با اشاره به لزوم توسعه حمل‌ونقل پاک یا اظهاری می‌کند: در تمام ایام سال باید خدمات مربوط به حمل‌ونقل عمومی در شهر در سطح مطلوب ارائه شود تا برای استفاده شهروندان از این خطوط ایجاد انگیزه کند و به‌دنبال آن از خودروهایی تک سرنشین، ایجاد ترافیک و آلودگی هوا جلوگیری شود.

وی با بیان اینکه هدف استفاده از حمل‌ونقل عمومی کاهش آلودگی است، می‌افزاید: برای تشویق مردم به استفاده از وسایل حمل‌ونقل عمومی باید از

افزوده می‌شود و تردد در بعضی مسیرها یا بعضی دوره‌های زمانی خاص افزایش پیدا می‌کند، توجه به زیرساخت‌های حمل‌ونقل شهری و ارتقای آن علاوه بر افزایش کیفیت در ارائه خدمات جابه‌جایی درست، سالم، ایمن و سریع شهروندان موجب کاهش بار روانی این موضوع در افراد ساکن در شهرها خواهد شد.

در حال حاضر یکی از دغدغه‌های جوامع بشری افزایش روز افزون شهرنشینی و افزایش مالکیت وسایل نقلیه در کنار محدود بودن منابع است که معضلاتی همچون آلودگی هوای ناشی از حمل‌ونقل را دو چندان کرده است و لزوم سیاست‌گذاری در حمل‌ونقل شهری را بیش از پیش نمایان می‌کند که البته این موضوع منجر به رویکرد جدید جوامع به توسعه شده تا آنجا که مفهوم حمل‌ونقل پایدار شکل گرفته است.

حمل‌ونقل پاک به کاهش مصرف انرژی، کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای و بهبود کیفیت زندگی کمک می‌کند، بنابراین توسعه حمل‌ونقل عمومی و بهبود کیفیت آن، همچنین دسترسی به وسایل نقلیه عمومی همچون اتوبوس‌های برقی و قطارهای سریع‌السیر، تشویق استفاده از وسایل نقلیه سبز همچون دوچرخه‌ها، اسکوترهای برقی و خودروهای الکتریکی، توسعه مسیرهای دوچرخه‌سواری و پیاده‌روی امن و مناسب، استفاده از سوخت‌های جایگزین همچون بیودیزل، هیدروژن و انرژی‌های الکتریکی و مدیریت هوشمند ترافیک با استفاده از فناوری‌های هوشمند برای کاهش ترافیک و بهینه‌سازی مسیرها، از جمله راهکارها و راهبردهای توسعه حمل‌ونقل پاک در شهرها است.

■ حمل‌ونقل پایدار باید توانایی پاسخگویی هم‌زمان به نیازها و تأثیرات زیست‌محیطی و اقتصادی را داشته باشد

محمد پورمیدانی، مدیرکل مطالعات و برنامه‌ریزی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان با بیان اینکه حمل‌ونقل پایدار شامل به‌کارگیری مفهوم توسعه پایدار برای برنامه‌ریزی و توسعه زیرساخت حمل‌ونقل است، اظهار می‌کند: این موضوع به‌معنای تأمین نیازهای فعلی حمل‌ونقل و تحرک، بدون از بین بردن توانایی نسل‌های آینده در برآورد کردن این نیازها است. وی با بیان اینکه حمل‌ونقل پایدار باید توانایی پاسخگویی هم‌زمان به نیازها و تأثیرات زیست‌محیطی، اجتماعی و اقتصادی را داشته باشد، می‌افزاید: هدف سیستم حمل‌ونقل پایدار کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای، مصرف سوخت‌های فسیلی و مصرف زمین طبیعی بوده که در عین حال دسترسی

ارتقای زیرساخت‌های حمل‌ونقل عمومی به‌ویژه حمل‌ونقل پاک در شهرها علاوه بر مباحث زیست‌محیطی، تأثیر بسزایی در بسیاری از موارد همچون افزایش کیفیت روابط و سلامت روان اجتماعی افراد در جامعه دارد، از این رو توسعه حمل‌ونقل پایدار راهکاری مؤثر با کمترین اثرات سو زیست‌محیطی همچون آلودگی هوا در شهرها است.

به گزارش «ایمنا»، زیرساخت‌های شهری، طیف وسیعی از عناصر شهری که به‌طور عمده احداث شده است را در بر می‌گیرد و می‌توان گفت بخش اصلی و پایه‌ای تأسیسات و تجهیزات شهری به حساب می‌آید که با توجه به موقعیت جغرافیایی، فرهنگ، اقتصاد و آینده شهر در نظر گرفته می‌شود.

در حال حاضر شهرها و زندگی شهری بدون بزرگراه‌ها و شبکه‌های حمل‌ونقل ریلی، فرودگاه‌ها، شبکه‌های تأمین آب، شبکه‌های فاضلاب، تلفن، برق و شبکه‌های اینترنت و موبایل غیرقابل تصور است و وجود این ساختارها همچون نور آفتاب، درختان و هوای پاک برای شهروندان ضروری است. شبکه حمل‌ونقل از جمله زیرساخت‌های اساسی و مهم شهری است که در زندگی کنونی بشر وظیفه جابه‌جایی ایمن، سریع، اقتصادی و مطابق الگوی زیست‌محیطی بار و مسافر را بر عهده دارد.

در واقع می‌توان گفت، حمل‌ونقل از بخش‌های زیربنایی هر جامعه و از ضرورت‌های گریز ناپذیر هر اجتماع انسانی است که علاوه بر تحت تأثیر قرار دادن فرآیند توسعه، موجب پویایی توسعه اقتصادی و اجتماعی در شهرها می‌شود، همچنین مؤلفه حمل‌ونقل می‌تواند به عنوان ابزاری برای دستیابی به توسعه پایدار مطرح شود.

رشد و توسعه اقتصادی و گسترش روابط اقتصادی و تجاری با دیگر کشورها بدون داشتن یک شبکه حمل‌ونقل قوی در حوزه جاده‌ای، ریلی، هوایی و دریایی چندان ممکن نیست و در نبود این زیرساخت‌ها این مهم چندان دست‌یافتنی نخواهد بود.

در حال حاضر اهمیت شبکه حمل‌ونقل در ساختار اجتماعی، اقتصادی حتی سیاسی و نظامی جوامع به اندازه‌ای است که کارشناسان، آن را زیربنای توسعه پایدار هر جامعه می‌دانند! ارتقای زیرساخت‌های حمل‌ونقل عمومی به ویژه حمل‌ونقل پاک در شهرها علاوه بر مباحث زیست‌محیطی تأثیر بسزایی در بسیاری از موارد همچون افزایش کیفیت روابط اجتماعی، افزایش تفریحات عمومی و سلامت روان اجتماعی افراد در جامعه دارد، به‌ویژه در مناسبتهای، روزها یا فصل‌های خاص سال که به حجم ترافیک شهری

وزیر جهاد کشاورزی گفت: پسته از محصولات اقتصادی کشور است و یک سوم پسته تولیدی قابلیت صادرات دارد

به گزارش «ایرنا»، غلامرضا نوری قزلجه شامگاه جمعه در آیین اختتامیه یازدهمین جشنواره ملی پسته در دامغان افزود: برآورد می‌شود برداشت پسته خشک در کشور می‌تواند به ۳۰۰ هزار تن برسد و یک سوم آن را به خارج از کشور صادر کرد.

وی افزود: پسته محصولی بسیار مهم و سازگار با شرایط آب و هوایی اقلیمی کشور محسوب می‌شود و در سطح دنیا بازار پستند و ارزش آور است.

خواهیم بود، گفت: مشکل آب به صورت جدی و به سرعت در روزآبخانه پیگیری می‌شود و اطمینان داشته باشید که در آینده نزدیک مناسب‌ترین روش‌های آبیاری را برای باغ‌های پسته معرفی می‌شود و پس از آن همه باغداران و تشکل‌ها باید به سامانه‌های مصرف بهینه آب مجهز شوند تا آب کم مصرف و محصول بهتری تولید شود.

وی خاطر نشان کرد: برن‌دسازی پسته دامغان با کمک بخش خصوصی و صادرکنندگان به صورت ویژه پیگیری می‌شود و در تمام بخش‌ها، در صورت ورود بخش خصوصی و فعالان، وزارتخانه به پیشبرد اهداف این بخش کمک می‌کند.

وزیر جهاد کشاورزی:

یک سوم پسته کشور قابلیت صادرات دارد

وی با اشاره به اینکه با برنامه ریزی دقیق، منسجم و مستحکم همراه با اصلاح ارقام، افزایش بهره‌وری و استفاده از سامانه‌های نوین آبیاری برای توسعه نیاز است، تأکید کرد: می‌توان تا یک میلیارد دلار صادرات پسته را برای کشور رقم زد. نوری قزلجه تصریح کرد: توجه به امنیت غذایی کشور از سیاست‌های دولت

چهاردهم است و دقیق‌ترین و علمی‌ترین روش‌های در دسترس برای تولید بهتر محصولات از لحاظ علمی و فناوری مورد بررسی قرار می‌گیرد و آن را به صورت ویژه در منطقه دنبال می‌کنیم. وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه اطمینان داشته باشید که مدافع حق کشاورزان

رهبړ معظم انقلاب در دیدار دانش آموزان و دانشجویان تأکید کردند:

آمریکا ورژیم صهیونیستی قطعاً پاسخ دندان شکن دریافت خواهند کرد

آمریکا، یک نقطه عطف و یک حادثه تاریخی و فراموش ناشدنی خواندند و افزودند: به همین علت بود که امام با آن دید نافذ، حرکت دانشجویان را تأیید کردند.

حضرت آیت... خامنه‌ای در پاسخ به سئوالی اساسی درباره علت مبارزه ملت ایران با استکبار جهانی، گفتند: بدون تردید این مقابله ناشی از سلطه‌گری ظالمانه و وقیحانه دولت آمریکا برملت عزیز و ایران ما بوده است.

ایشان با اشاره به برخی تاریخ‌نویسان منحرف که تسخیر لانه جاسوسی را نقطه آغاز رویارویی ملت ایران و آمریکا می‌نامند، افزودند: این یک دروغ است و این مقابله، حداقل به ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ برمی‌گردد؛ زیرا آمریکایی‌ها در آن تاریخ با خیانت به حسن اعتماد سادهلوحانه دولت مصدق، آن حکومت ملی و مردمی را با کودتایی خونین سرنگون و حکومت ظالمانه شاه را دوباره برقرار کردند.

رهبړ انقلاب جوانان را به مطالعه درباره ماجراهای نهضت ملی و کودتای ۲۸ مرداد و اهل تحقیق را به تولید آثاری در این زمینه توصیه کردند- و افزودند: اینها نقاط عطف تاریخ ملت ایران است و باید به خوبی تبیین شوند.

ایشان، ایجاد ساواک و آموزش شیوه‌های شکنجه‌های وحشتناک به بازجویان آن، حضور ده‌ها هزار مستشار مفت‌خور آمریکایی برای دخالت در امور ارتش و دولت و نفوذ و جاسوسی را از دیگر اقدامات ضدایرانی آمریکایی‌ها برشمرند و گفتند: همه این اقدامات برای تحقیر ملت و تسلط بر ایران صورت می‌گرفت.

رهبړ انقلاب با اشاره به کمک‌های رژیم خبیث پهلوی به رژیم صهیونیستی، افزودند: پهلوی با هدایت آمریکا و تأمین نفت و دیگر پشتیبانی‌ها، در خیانتی فراموش ناشدنی، رژیم غاصب را تقویت می‌کرد؛ آن هم در حالی که اغلب دولت‌های منطقه با رژیم صهیونیستی قطع رابطه کرده بودند.

ایشان گفتند: متأسفانه امروز هم برخی دولت‌ها بی‌اعتنا به جنایات بسیار فجیع رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، به این دشمن خونخوار کمک اقتصادی و حتی نظامی می‌کنند.

رهبړ انقلاب مقابله ملت ایران با استکبار را برخاسته از تعالیم اسلام و یک فریضه خواندند و افزودند: مقابله با سلطه اقتصادی، نظامی، فرهنگی و تحقیر‌آمیز زورگویان جهانی ادامه خواهد داشت.

رهبړ انقلاب، تردید افکنی برخی افراد در خصوص امکان مقابله با نظام پیشرفته، قوی و مسلطی همچون آمریکا را با توجه به تجربه موفق ۴۶ سال اخیر ملت ایران، صحیح ندانستند و گفتند: ملت ایران تا امروز در این مبارزه قطعاً موفق شده است که یک نشانه آن توانایی در تضعیف قدرت آمریکا است که با هیبت و تشر خود ملت‌ها می‌ترسانند و به عقب‌نشینی وادار می‌کرد.

رهبړ معظم انقلاب اسلامی صبح روز گذشته در دیدار هزاران نفر از دانش آموزان و دانشجویان با تبیین علل اساسی مبارزه حداقل ۷۰ ساله ملت ایران با ظلم و زیاده‌خواهی‌های آمریکا، تأکید کردند: مقابله اسلامی، ملی، عقلانی، خردمندانه و انسانی ملت ایران با استکبار آمریکا که منطبق با قوانین بین‌المللی است، با نقشه‌راه صحیح و بدون غفلت یا تعلل ادامه خواهد یافت و در این مسیر پیروزمندان‌ه، رژیم صهیونیستی و آمریکا در قبال هر اقدام ضد ملت ایران، قطعاً پاسخ دندان‌شکنی خواهند گرفت.

حضرت آیت... خامنه‌ای در ابتدای سخنانشان با اشاره به پیشنهاد یکی از دانشجویان در زمینه چگونگی مقابله با استکبار، گفتند: همه بایند در این مبارزه، هر اقدام لازم نظامی، تسلیحاتی و سیاسی برای آمادگی ملت ایران، انجام خواهد شد و مسئولان هم‌اکنون نیز مشغول ایگونگه کارها هستند.

ایشان افزودند: حرکت کلی ملت و مسئولان در مقابله با استکبار جهانی و دستگاه جانیکار حاکم بر نظم جهانی کنونی، حرکتی منطقی و منطبق با دین و شرع و اخلاق و قوانین بین‌المللی است و ملت و مسئولان در این جهت هیچگونه تعلل و کوتاهی نخواهند کرد.

رهبړ انقلاب، مبارزه ملت ایران با استکبار را امری دائم، مستمر و در متن زندگی ملت خواندند و گفتند: نامگذاری یک روز به نام روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، در واقع برای فراموش نشدن این مبارزه تاریخی است؛ به خصوص اینکه دست‌هایی در کار است که در حرکت شجاعانه و آگاهانه ملت برای ایستادگی و مبارزه با آمریکا و عواملش در منطقه، تردید ایجاد و سپس این مقابله را انکار کنند. ایشان با اشاره به تلاش برخی برای ایجاد شبهه در حقانیت مسئله تسخیر لانه جاسوسی، گفتند: بعضی می‌گویند سفارت آمریکا هم مثل سفارت‌خانه همه کشورها، محل تحرکات دیپلماتیک و جمع‌آوری اطلاعات بوده است؛ پس چرا تسخیر شد؟ حضرت آیت... خامنه‌ای بارذ این شبهه، تأکید کردند: سفارت آمریکا در تهران، همانگونه که اسناد به دست آمده از آن تأیید می‌کند، ستاد برنامه‌ریزی برای تحریک و ساماندهی ضدانقلاب و تفاله‌های ساواک شاه، ایجاد اختلاف، تحریک قومیت‌ها، کودتا، تهدید جان امام خمینی (ره) و نابودی انقلاب بود و این واقعیت حتی اگر برخی از عوامل آن حادثه دچار تردید شده باشند، تغییر نمی‌کند.

رهبړ انقلاب اسناد کشف‌شده در لانه جاسوسی را بسیار مهم و روشنگر برشمرند و افزودند: جوانان کتاب‌های اسناد لانه و مدارک دیگر را مطالعه کنند تا از حقیقت تبدیل سفارت آمریکا به مرکز شبکه‌سازی و توطئه علیه انقلاب، بیشتر آگاه شوند. ایشان تسخیر لانه جاسوسی را به علت روشن شدن ماهیت حقیقی سفارت

زایندهرود



همچون نصر... هنیه و سلیمانی راتروریست می‌نامند، خودشان باند تروریستی و باند جنایتکار هستند.

حضرت آیت... خامنه‌ای وظیفه ملت‌ها در برابر این حجم از جنایت و فریبکاری را ایجاد حرکتی عمومی خواندند و گفتند: شما جوانان و دانش آموزان و دانشجویان باید با ارتباط و تماس با جوانان کشورهای اسلامی و منطقه و فراتر از منطقه، حقایق را برای آنها روشن و یادآوری کنید که باید حرکت عمومی و عظیمی علیه استکبار ایجاد شود.

رهبړ انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: به توفیق الهی، با این حرکت اسلامی و انسانی، ملت ایران و جبهه مقاومت جایگاه خود را در دنیا پیدا خواهد کرد و قطعاً دشمن را شکست خواهد داد.

رهبړ انقلاب همچنین در توصیه‌ای معنوی به نسل نوجوان و جوان، آنان را به ذکر و شکر الهی فراخواندند و افزودند: راه پیش رو، کوتاه و آسان نیست و لازم است شما جوانان عزیز با مناجات و دعا وتوسل و انس با قرآن و شکر نعمت‌های الهی از جمله نعمت وجود یک نظام مبارز با باند‌های جنایتکار بین‌المللی، همت و معرفت و تلاش خود را برای ادای وظایف سنگین می‌پویند این‌ راه پر افتخار، افزایش دهید. ایشان، بیداری، آمادگی و احساس توانایی جوانان را از دیگر نعمت‌های بزرگ الهی دانستند و افزودند: با استعانت پروردگار و استمداد از روح شهیدان عزیز و نورانی همچون سید حسن نصر...، اسماعیل هنیه، سردار سلیمانی و یحیی سنوار، این راه را ادامه دهید.

در ابتدای این دیدار آقای رضا سلیمانی دانش آموز پایه یازدهم از اصفهان به نمایندگی از دانش آموزان، خاتم فاطمه باقری دانشجوی دانشگاه شریف به نمایندگی از دانشجویان حاضر در جلسه و آقای سید حیدر فضل... از دانشجوی لبنانی مقیم ایران به نمایندگی از دانشجویان محور مقاومت، دیدگاه‌ها و پیشنهادهایی را در زمینه مقابله با استکبار جهانی به سرکردگی رژیم آمریکا بیان کردند.

رئیس کمیسیون عمران و بافت تاریخی شورای شهر اصفهان تأکید کرد

لزوم مشخص کردن حوزه بهره‌بردار برای رونق بخشی به پروژه سالن اجلاس

اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: مشکلی درباره استعلامات آتش نشانی وجود داشت که در این راستا جلساتی در کمیسیون عمران با کارشناسان متخصص اداره سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان برگزار شد و با دستور کار این موضوع، بعضی موانع و مشکلات ایمنی، اطفاء و اعلام حریق پروژه برطرف شد.

میرباقری ادامه داد: مرکز همایش‌ها یک پروژه مهم در این کلان‌شهر محسوب می‌شود که در ادوار مختلف مدیریت شهری برای آن زحمات بسیاری کشیده شده است، از این‌رو اگر سالن اجلاس به پایان برسد، باید سیاست بر این نحو باشد که در آن به روی گروه‌های مختلف علمی و فرهنگی باز باشد و برنامه‌های متنوع و جذابی در آن برگزار شود.

وی با تأکید بر اینکه سالن اجلاس ظرفیت بسیار خوبی برای برگزاری همایش‌های بین‌المللی در سطح جهانی دارد، گفت: سال گذشته و سال جاری جشنواره فیلم کودک و نوجوان در این مرکز برگزار شد و استقبال بی نظیری از آن به عمل آمد.

رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان خاطر نشان کرد: در بحث بودجه سالانه ردیفی از شهرداری مرکزی و منطقه ۶ شهرداری اصفهان برای تکمیل نازک‌کاری این پروژه پیش‌بینی می‌شود که امیدواریم با همت مدیریت شهری بخشی از فازهای این مرکز به‌زودی افتتاح شود و در اختیار شهروندان قرار گیرد.

میرباقری اضافه کرد: برای جذابیت و رونق بخشی به این پروژه بهترین گزینه در مرحله نخست مشخص کردن حوزه بهره‌بردار است که امیدواریم با ورود بخش خصوصی به این موضوع و برگزاری مراسم مختلف در مناسبت‌های ملی و مذهبی و کنفرانس‌های بین‌المللی در آن، بتوانیم این مرکز را فعال و پویا کنیم.



رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: برای تکمیل و رونق بخشی به سالن اجلاس به‌عنوان یکی از پروژه‌های شاخصی که پیشرفت فیزیکی آن ماهانه رصد می‌شود، بهترین گزینه در مرحله نخست مشخص کردن حوزه بهره‌بردار و پس از آن ورود بخش خصوصی است تا بتوانیم آن را پویا کنیم.

رسول میرباقری در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به تکمیل پروژه سالن اجلاس اظهار کرد: سالن اجلاس یکی از پروژه‌هایی است که در کمیسیون عمران، معماری و شهرسازی هر چند ماه یک‌بار به عنوان پروژه‌های شاخص برای رصد پیشرفت فیزیکی مطرح می‌شود، همچنین به دلیل اهمیت این پروژه برگزاری جلسات و بازدیدهایی از این مرکز تنظیم و برنامه‌ریزی شد.

وی افزود: سالن اجلاس قراردادهای متعدد با پیمانکاران مختلفی دارد و در مرحله نخست سیاست بر آن است که سالن‌های جنبی این مرکز راه‌اندازی شود. رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان خبر داد

آغاز عملیات عمرانی فاز دوم پروژه احداث باغ بانوان طلوع

که هم‌اکنون آماده بهره‌برداری است. صیرفی‌نژاد با اشاره به اجرای فاز دوم این پروژه که به‌منظور توسعه امکانات و افزایش خدمات رفاهی و تفریحی برای بانوان طراحی شده است، گفت: با این اقدام تلاش می‌شود فضایی امن و مناسب برای ارتقای سلامت و نشاط اجتماعی بانوان فراهم شود که امیدواریم با تکمیل این فاز، باغ بانوان به یکی از نقاط تفریحی و فرهنگی منطقه تبدیل شود.

وی ادامه داد: فاز دوم این پروژه شامل ابنیه، میلمان شهری از جمله نیمکت، نمازخانه، آلاچیق و وسایل حرکت درمانی است و به‌زودی کلنگ‌زنی آن و آغاز خواهد شد. مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه این فاز به‌منظور ارتقای امکانات رفاهی و تفریحی برای بانوان طراحی شده است و به تقویت روحیه اجتماعی و سلامت جسمی آن‌ها کمک می‌کند، خاطر نشان کرد: این منطقه با امیدواری به آغاز این فاز، چشم‌انداز روشنی برای تبدیل باغ بانوان طلوع به یک مرکز تفریحی و فرهنگی مهم دارد.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: عملیات عمرانی فاز نخست باغ بانوان طلوع به‌طور موفقیت‌آمیز به پایان رسید و عملیات کلنگ‌زنی فاز دوم این پروژه در حال آغاز است.

محمد صیرفی‌نژاد در گفت‌وگو با «ایمنا» با بیان اینکه احداث باغ بانوان مزایای چشمگیری برای جامعه به همراه دارد، اظهار کرد: این فضاها به‌عنوان محیطی امن و مناسب برای فعالیت‌های تفریحی و ورزشی بانوان، امکان تقویت روحیه

اجتماعی و ارتباطات بین‌فردی را فراهم می‌کنند. وی افزود: باغ‌های بانوان به ترویج فرهنگ سلامت و نشاط در میان زنان کمک و فرصت‌هایی برای آموزش و کارگاه‌های مختلف را ایجاد می‌کند. مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با بیان اینکه عملیات عمرانی فاز نخست باغ بانوان طلوع به‌طور موفقیت‌آمیز به پایان رسید و در مرحله آغاز عملیات کلنگ‌زنی فاز دوم این پروژه هستیم، تصریح کرد: فاز نخست شامل عملیات کف‌سازی محوطه و دیوارچینی اطراف باغ بود